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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr S17/-2O5-Ł

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia £2-0

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 

zmiany

W Zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 229 360 183 360 46 000

§2057

§2059

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz 
nkt 6 ustawy)

229 360

224 260

5 100

183 360

178 260

5 100

46 000

46 000

OGÓŁEM, w tym: 229 360 183 360 46 000

bieżące 229 360 183 360 46 000
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 3??
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia ^3 2/232,*y?

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 165 3 165 3165 3 165

75095 Pozostała działalność 3 165 3 165 3 165 3 165

Wydatki bieżące 3 165 3 165 3 165 3 165

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

3 165 3 165 3 165 3 165

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

~ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 165 3 165

3 165 3 165

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000 10 000 239 360 193 360 46 000

80101 Szkoły podstawowe 193 360 193 360

Wydatki bieżące 193 360 193 360

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

183 360 183 360

80120 Licea ogólnokształcące 46 000 46 000

Wydatki bieżące 46 000 46 000

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

46 000 46 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 7 3 4 6 7 s 9

854

80195 Pozostała działalność 10 000 10 000

35 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

10 000

10 000

10 000

35 000

10 000

10 000

10 000

35 000 35 000

855

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 35 000 35 000

85495

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 35 000 35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RODZINA

35 000

35 000

35 000

1 500

35 000

35 000

35 000

1 500 1 500 1 500

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 500 1 500 1 500 1 500

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 500

1 500

1 500

1500

1 500

1 500

1500

1 500

1500

1 500
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 3 7 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 110 900 110 900 110 900 110 900

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 110 900 110 900

92109

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

110 900

110 900

110 900

110 900

110 900

110 900

54 500 54 500

92116

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

Biblioteki

54 500

54 500

56 400

54 500

54 500

56 400

Wydatki bieżące

w tym:

dotacje na zadania bieżące

56 400

56 400

56 400

56 400

Wydatki ogółem

w tym:

Wydatki bieżące

160 565

160 565

160 565

160 565

389 925

389 925

308 925

308 925

81 000

81 000
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr w/ w Ł

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5X)£2<Q,'^r”.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w.zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem
w tym: 
— gmina

110 900

110 900

110 900

110 900

92109

2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nowohuckie Centrum Kultury
Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta

ogółem 
w tym: 
- gmina

54 500

54 500
45 000

9 500

54 500

54 500
45 000

9 500

92116

2480

Biblioteki

Biblioteka Kraków

ogółem 
w tym: 
- gmina

56 400

56 400
56 400

56 400

56 400
56 400

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

110 900

110 900

110 900

110 900
■
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JŁZł
1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja celowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

200 000

200 000

200 000

200 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ogółem 
w tym: 
- gmina

200 000

200 000

200 000

200 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

200 000

200 000

200 000

200 000



zał 6-2 G 25 U 4 str. 1

w zł

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

200 000

200 000

200 000

200 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ogółem 

w tym: 
- gmina

200 000

200 000

200 000

200 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

200 000

200 000

200 000

200 000
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 12.02.2.
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 49 <2-02-2.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2022

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 
2022 rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet
Miasta

Inne 
źródła Fundusze UE

Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 229 360 5 100 224 260

Razem zadania bieżące 229 360 5100 224 260

1.
POWER - Działanie 2.10 - Asystent 
ucznia - pilotaż

140 000 140 000

2. Mobilność edukacyjna POWER 89 360 5 100 84 260


